ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ         ИВАНТЕЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	 09.01.2019 г.
	№
	3

с. Ивантеевка
 О внесение изменения в решение территориальной избирательной комиссии Ивантеевского муниципального района  от 05.03.2007 г. № 5 «О Контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Ивантеевского муниципального района»
В соответствии с пунктом 10 статья 23 федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  от  12 июня 2002 года № 67-ФЗ, частью 2 статьи 52 Закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», территориальная избирательная комиссия Ивантеевского муниципального района решила:

1. Внести изменение в состав контрольно-ревизионной службы (решение территориальной избирательной комиссии Ивантеевского муниципального района  от 05.03.2007 г. № 5 «О положении о Контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Ивантеевского муниципального района»), изложив приложение в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 09.01.2019 года.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Ивантеевского муниципального района

  А. А. Буланова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Ивантеевского муниципального района

            И.В. Афанасьева
       Приложение                                                  к решению территориальной  избирательной комиссии Ивантеевского муниципального района
 от 09.01.2019 г. №  3
Состав контрольно-ревизионной службы

Кузнецова Н.Е. – председатель КРС – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии  Ивантеевского муниципального  района
Теплова Л.В. – заместитель председателя КРС – член территориальной избирательной комиссии  Ивантеевского муниципального  района
Члены КРС:

Кулакова Л.А. – старший специалист – главный бухгалтер  территориальной избирательной комиссии  Ивантеевского муниципального  района

Агаркова О.Н. – начальник отдела предварительного контроля финансового управления администрации Ивантеевского муниципального района.

Тертычнова Е.А. – руководитель дополнительного офиса Пугачёвского ОСБ 3975\075.